
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Segunda-feira, 02 de janeiro de 2017   Ano II | Edição nº 268   Página 1 de 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.pirangi.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.pirangi.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.pirangi.dioe.com.br

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
  Decretos 2



 Segunda-feira, 02 de janeiro de 2017   Ano II | Edição nº 268   Página 2 de 2

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 2.761, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 

DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR, QUE 
ESPECIFICA; 

 
BRÁS DE SARRO, Prefeito do Município de Pirangi, no uso de suas atribuições, 
 

D E C R E T A: 
 

Artigo 1º - Ficam cancelados os empenhos de restos a pagar, a saber: 
 

DATA EMPENHO CREDOR VALOR JUSTIFICATIVA 
04/09/2012 10331/12 Construlara Construtora e 

Empreendimentos 
Imobiliários 

1.820,00 Empenhamento 
Global – Despesa 
efetuada a menor 

21/03/2014 2760/14 Construtora Líder 
Fernandópolis Ltda – EPP 

406.469,61 Obra paralisada – 
com Notificação 

30/06/2015 6698/15 Construtora Líder 
Fernandópolis Ltda – EPP 

145.219,79 Obra paralisada – 
com Notificação 

03/11/2015 10867/15 White Martins Gases 
Industriais Ltda 

150,00 Empenhamento 
Global – Despesa 
efetuada a menor 

14/07/2014 7015/14 Valfer Construções e 
Comercio Ltda EPP 

147.650,00 Não recebimento da 
transferência por 
parte da União 

     
     
     
 TOTAL  701.309,40  

 
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Município de Pirangi, 29 de Dezembro de 2016. 

 
 

BRÁS DE SARRO 
Prefeito Municipal 

 
Registrado e mandado publicar no Diário Oficial Eletrônico do Município de 

Pirangi, na data de sua edição, nos termos do artigo 65, da Lei Orgânica do Município.  
 
 

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA 
Diretora de Administração 

Código Localizador: BCN9+FLT


		2017-01-02T08:04:29-0200
	Pirangi
	SILVANA BENEDITA FANCIO:08661164869
	Publicação Oficial do Município




